

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	1	m	264,37	1,00	264,37	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								264,37	264,37
2. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	198,27	1,65	327,15	
2	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.2	ΝΟΔΟ 1510	3	m3	132,19	21,74	2.873,81	
3	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	4	m3	132,19	1,05	138,80	
Σύνολο : 2. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								3.339,76	3.339,76
3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	5	m3	92,53	95,00	8.790,35	
2	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	6	m	264,37	9,60	2.537,95	
Σύνολο : 3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ								11.328,30	11.328,30
4. ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ									
1	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	7	kg	1.586,23	1,01	1.602,09	
2	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	8	m2	26,50	22,50	596,25	
Σύνολο : 4. ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ								2.198,34	2.198,34
5. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.16.02	ΟΙΚ 7316	9	m2	660,93	13,50	8.922,56	
Σύνολο : 5. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								8.922,56	8.922,56
Σε μεταφορά									26.053,33

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						26.053,33
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	4.689,60
			Άθροισμα						30.742,93
			Απρόβλεπτα					15,00%	4.611,44
			Άθροισμα						35.354,37
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						707,09
			Άθροισμα						36.061,46
			ΦΠΑ					24,00%	8.654,75
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						44.716,21

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ .../11/2018
Ο μελετητής

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ .../11/2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος Τμήματος Συντήρησης
Έργων

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ .../11/2018
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ